
　新春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校の教育推進のため、何かとご協力をたまわりましてありがとうございます。

　さて、標記の件、下記要領で行いますので、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上ご出席下さいますよう、ご案内申しあげます。

１． 平成28年1月30日(土)

※ 生徒の登校時間は8時25分です。

※ 生徒は、体操服登校です。

２． 授業内容 1年 ・・・ 百人一首大会 （体育館）

2年 ・・・ 高校出前授業 （教室・特別教室）

※ 実施講座は裏面を参照してください。

３． 時間帯 朝学活 8：30 ～ 8：40

第１限 8：50 ～ 9：20

第２限 9：30 ～ 10：20

第３限 10：30 ～ 11：20

終学活 11：20 ～ 11：30

４． その他 学校には駐輪スペースがございません。できる限り徒歩での来校をお願い

します。やむを得ず自転車で来校される保護者の方は、榎本北コミュニ

ティ広場に駐輪していただきますようお願いいたします。

平成28年1月15日

保護者 様

大 阪 市 立 今 津 中 学 校

校 長 滝 川 隆 士

記

土曜授業のお知らせ

日　程

学級活動

百人一首大会・高校出前授業

百人一首大会・高校出前授業



城南学園

美容体験

声優体験

ファションデザイン

講座名

ボクササイズ・ボクシング入門

ナニワ商人

公務員への道

高校名

興国

香ヶ丘リベルテ

成城

英風女子

出前授業一覧（２年）

技術室

２年４組

美術室

２年６組

ものづくり

保育

福祉科　介護福祉 ２年１組

２年２組

被服室

活動場所

格技室

２年５組


